АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ _16.03.2018__ № ___424____

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района
Нефтегорский от 17.03.2017 №396 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»»

В целях исполнения Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017
№147-р, реализации мероприятий «Дорожной карты» по внедрению целевой модели
«Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» от
04.04.2017 года, утвержденной Вице - Губернатором - министром экономического развития,
инвестиций и торговли Самарской области, Администрация муниципального района
Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального района

Нефтегорский 17.03.2017 №396 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»» следующие изменения:

- пункт 2.4. изложить в редакции:
«2.4. Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 18 рабочих дней

со дня поступления заявления об утверждении схемы расположения земельного участка.»;
- абзац 1 пункта 3.40. изложить в редакции:
«3.40. Общий максимальный срок административной процедуры не может превышать 10

рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          И.о.Главы
муниципального района
        Нефтегорский                                                             В.Н.Пичугин

О.В.Курочкина
(84670) 21434